[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29 декабря  2017 года       № 24                 п.Красный Октябрь
О внесении изменений и дополнений

в бюджет Краснооктябрьского  сельского

поселения на 2017 год и плановый период
2018-2019 годы

Совет депутатов Краснооктябрьского сельского поселения
                                                  РЕШАЕТ:
1.Внести в бюджет Краснооктябрьского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, принятый Решением Совета депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 23 декабря  2016 года  №32( с изменениями от 31 марта 2017года №7, от 30 июня №17, №19 от 30.09.2017) следующие изменения:
1) в ст.1 п1 пп1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета Краснооктябрьского сельского поселения слова "в сумме 11291,80 тыс. рублей" заменить "в сумме 11508,20 тыс. рублей", в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации слова "в сумме 8610,63 тыс. рублей" заменить "в сумме 9050,55 тыс. рублей"

2)ст1 в п.1 пп.2 слова «в сумме 11451,80 тыс. руб.» заменить «в сумме 11668,20 тыс.руб.»
1) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
2) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                       Майоров А.М.
Председатель Совета депутатов

Краснооктябрьского сельского поселения                      Старостина Н.М.

PAGE
1